ZARZĄDZENIE   Nr F/11/06

                                     Wójta Gminy Tyrawa Wołoska

                                 z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2006 r. 

                    Na podstawie art. 184 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z  2005 r. Nr 249, poz. 2104)

WÓJT GMINY  zarządza :

§ 1

1. Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy do zmian planu    

     dochodów.

2.  Szczegółowy podział klasyfikacji dochodów określa załącznik  Nr 1  
     do zarządzenia.
                                                              § 2

1. Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy do zmian planu    

     wydatków.

2.  Szczegółowy podział klasyfikacji wydatków określają załączniki  Nr 2 i 3 
     do zarządzenia.
§ 3

1. Opracowuje się plan finansowy z zakresu administracji rządowej zleconych

      gminie.

2.  Szczegółowy podział klasyfikacji wydatków określają załączniki  Nr 4 
     do zarządzenia.

§ 4

1. Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

     Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy









Stanisław Mielnikiewicz

 Załącznik Nr 1

1. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Kwota w zł.

	010
	01095
	2010


	ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	 1.381,-

 1.381,-

 1.381,-

	801
	80195
	2030
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	 4.849,-

 4.849,-

 4.849,-

	852
	85212

85213

85214

85219


	2010

2010

2010

2030

2030
	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

OPS

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	71.500,-

49.800,-

49.800,-

    200,-

    200,-

 5.500,-

 2.000,-

 3.500,-

16.000,-

16.000,-

	854
	85415
	2030
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	16.658,-

16.658,-

16.658,-

	            
	
	
	RAZEM
	94.388,-


 Załącznik Nr 2

2. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Kwota w zł.

	010
	01095
	4430
	ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki
	 1.381,-

 1.381,-

 1.381,-

	801
	80110

80195
	4210

4280

4300
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
	 7.299,-

  2.450,-

  2.300,-

     150,-

  4.849,-

  4.849,-

	852
	85212

85213

85214

85219
	3110

4110

4120

4170

4130

3110

4010

4210

4300
	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

OPS

Wynagrodzenie osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	 71.500,-

49.800,-

43.900,-

  2.000,-

     100,-

   3800,-

    200,-

    200,-

  5.500,-

  5.500,-

16.000,-

  5.000,-

  6.000,-

  5.000,-

	854
	85415
	3260
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów
	 16.658,-

 16.658,-

 16.658,-

	            
	
	
	RAZEM
	 96.838,-


Załącznik Nr 3

3. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Kwota w zł.

	801
	80110
	4270

4300
	Gimnazja

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
	2.450,-

 1.450,-

 1.000,-

	
	
	
	RAZEM
	2.450,-


Załącznik Nr 4

PLAN FINANSOWY

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZLECONYCH GMINOM NA 2006 ROK.

	Dział
	Rozdz
	§
	Treść
	Dochody


	Wydatki



	010
	01095
	2010

4430
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Różne opłaty i składki
	1.381,-

1.381,-

1.381,-
	 1.381,-

 1.381,-

 1.381,-

	852
	85212

85213

85214
	2010

3110

4110

4120

4170

2010

4130

2010

3110
	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Świadczenia społeczne
	52.000,-

49.800,-

49.800,-

    200,-

    200,-

 2.000,-

 2.000,-
	52.000,-

49.800,-

43.900,-

  2.000,-

     100,-

  3.800,-

     200,-

     200,-

 2.000,-

2.000,-

	
	
	
	RAZEM
	53.381,-
	53.381,-


